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Приложение 25
к Табелю срочных донесений, плановых

информаций и ведомостей по вопросам

деятельности Министерства по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям и ликвидации последствий 

стихийных бедствий Донецкой 

Народной Республики (п. 2 раздел IV)

1 АД

ОПЕРАТИВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

 о нарушении автомобильного сообщения в Донецкой Народной Республике 

по состоянию на «____» часов «__» _______ 20__ года

	№

п/п
	Город,

район
	Движение транспорта на

автодорогах

государственного значения
	Движение транспорта на

автодорогах

местного значения
	Автомобильное

сообщение с населенными

пунктами
	Состояние

автомобильных

дорог
	Состояние

автомобильных

мостов
	Задействовано к работам

по восстановлению

автомобильного

сообщения

	
	
	прекращено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	прекращено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	прекращено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	разрушено или

повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	разрушено или

повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить
	разрушено или

повреждено
	восстановлено
	Осталось восстановить

	
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
	
	
	всего
	за сутки
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
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	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: В колонках 3-10 указываются количество участков автодорог, в колонках 11-14 - количество населенных пунктов, в колонках 15-17 - количество участков автодорог / общая длина м.п., в колонках 18-20 - количество автомобильных мостов / общая длина м.п.
Время предоставления информации оперативным дежурным Управления ГАИ, диспетчером Государственного предприятия «Автодор» о нарушении (приостановки) автомобильного движения, начальнику дежурной смены - оперативному дежурному  Центра управления в кризисных ситуациях МЧС ДНР  в 06:00, 15.00 и 24:00 часов ежедневно, а в случае возникновения ЧС по данному вопросу – немедленно, но не позднее 1 часа с момента возникновения ЧС. Оповещение о возникновении ЧС осуществляют оперативные дежурные (диспетчера) взаимодействующих сторон. Обмен информацией в ходе совместных действий по ликвидации  последствий ЧС осуществляется согласно с указаниями начальников взаимодействующих органов управления. 
Уполномоченное должностное лицо ________________________
